
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 
CGC N°03.155.942/0001-37 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certifico para os devidos fins de fé pública que o 
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico de 
Gl&a de Dourados DOEGD 
Data: 	15 	o 
Edição ,. 0 q 	 Ano 	1.) 

San a mis Pere ffe 
RG: 677 160 SEJUSP/MS  

FARIA N° 0158/2021 9  DE 24 DE JUNHO DE 2021. 

"Dispõe sobre a designação de Servidor para 

fiscalização de Contratos Administrativos." 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 

DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, de 28 de Março de 1990, e em especial o Artigo 

67, da Lei n° 8.666/93, de 21 de Junho de 1993... 

RESOLVE: 

Art. 1 - Designar a Senhora ALINE DE OLIVEIRA ANASTÁCIO, 

ocupante do Cargo de Supervisor de Informação de Atenção Básica nomeada através da 

Portaria n° 042/2021, de 04 de janeiro de 2021, para acompanhar e fiscalizar a execução dos 

Contratos Administrativos da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, anotando em 

registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução, e determinando o que for 

necessário para regular as faltas ou defeitos observados. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor da data de sua publicação e/ou 

afixação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE 

DOURADOS-MS, EM 24 DE JUNHO DE 2021. 

Aristeu erei a Nantes 

Prefeito Municipal 


